стоимостью 209 990 тенге; 

- Apple watch SE в количестве 1 шт. стоимостью 149 990 тенге; 

- AirPods Pro 2 в количестве 1 шт. стоимостью 139 900 тенге; 

- Яндекс станция Midi в количестве 1 шт. стоимостью 99 990 тенге.  

Итого общий подарочный фонд Акции составляет 3 704 550 (три миллиона семьсот четыре тысячи 
пятьсот пятьдесят) тенге. 

*стоимость подарков указана без учета налога. 

10. Порядок определения победителей Акции 

10.1. Победители розыгрышей подарков определяются каждый месяц в месяце следующем за 
месяцем Акции в следующие даты: 

-​ 16 января 2026 г.; 
-​ 13 февраля 2026 г.;